08.01.2024
15.01.2024
17.01.2024
22.01.2024

25.01.2024
29.01.2024
21.02.2024
22.02.2024
26.02.2024
06.03.2024
21.03.2024
18.03.2024
10.04.2023
17.04.2023
25.04.2024
29.04.2024
07.05.2024
23.05.2024
03.06.2023
27.06.2024
01.07.2024
17.07.2024
25.07.2024
29.07.2024
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Wassertriidingen

Sitzungsplan - 1. Halbjahr 2024

Haushalt — Vorberatungen
Haushalt — Vorberatungen
Interkommunale Stadtratssitzung, Hesselberg
Haushalt — Vorberatungen

Bauausschusssitzung
Stadtratssitzung — Verabschiedung Haushalt
Kultur- und Sozialausschusssitzung
Bauausschusssitzung
Stadtratssitzung
Personalausschusssitzung
Bauausschusssitzung
Stadtratssitzung
Burgerversammlung Firnheim
Burgerversammlung Reichenbach
Bauausschusssitzung
Stadtratssitzung

Kultur- und Sozialausschusssitzung
Bauausschusssitzung
Stadtratssitzung
Bauausschusssitzung
Stadtratssitzung
Personalausschusssitzung
Bauausschusssitzung

Stadtratssitzung

------------ LKL L L L

Den Sitzungen geht dienstags um 17:00 Uhr die

(Anderungen vorbehalten)

Fraktionsvorsitzendenbesprechung voran.



